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Konvertuoti EPS į PDF naudojant C#
Paverskite EPS į PDF naudodami savąsias .NET API, nereikalaujant jokios vaizdų rengyklės ar trečiųjų šalių bibliotekų.
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Download from NuGet
 ×
Open NuGet package
manager, search for and install.
You may also use the
following command from the Package Manager Console.
 Copied!
PM> Install-Package  

Visit our documentation for more details.





Kaip konvertuoti EPS į PDF naudojant C#
Failų formatų konvertavimas gali atrodyti kaip įprasta užduotis, su kuria susiduria grafikos dizaineriai. Tačiau neįvertinti jo reikšmės būtų klaida. Jūsų darbo įvertinimas gali priklausyti nuo to, kaip greitai ir efektyviai sprendžiate šią užduotį. Paprastai originalius vaizdus reikia konvertuoti į formatus, geriau tinkančius spausdinti ar skelbti internete. Jei originalus vaizdas kilęs iš grafinės redagavimo priemonės, jis gali būti vektorinio formato. Pagal šį scenarijų jis turi būti rastrizuotas ir konvertuotas į rastrinį formatą publikavimo tikslais. Galite pasirinkti išsaugoti vaizdą nesuspaustu formatu, kad pasiektumėte optimalią kokybę, arba konvertuoti jį į be nuostolių suglaudintą formatą, kad sumažintumėte failo dydį. Tam tikrais atvejais, pvz., leidyboje žiniatinklyje, galite pasirinkti suglaudintus formatus su nuostolingais. Specialiai sukurti vaizdo duomenų glaudinimo algoritmai leidžia žymiai sumažinti failo dydį išsaugant priimtiną vaizdo kokybę. Tai palengvina greitą vaizdo failų atsisiuntimą iš interneto. Norėdami konvertuoti EPS į PDF, naudosime
Aspose.Imaging for .NET
API, kuri yra daug funkcijų, galinga ir lengvai naudojama vaizdo apdorojimo ir konvertavimo API, skirta C# platformai. Atviras
NuGet
paketų tvarkyklė, ieškokite Aspose.Imaging ir įdiegti. Taip pat galite naudoti šią komandą iš paketų tvarkyklės konsolės.
Paketų tvarkytuvės konsolės komanda

PM> Install-Package Aspose.Imaging








Veiksmai konvertuoti EPS į PDF naudojant C#

Kūrėjai gali lengvai įkelti ir konvertuoti EPS failus į PDF naudodami tik kelias kodo eilutes.
	Įkelkite EPS failą naudodami Image.Load metodą
	Sukurkite ir nustatykite reikiamo „ImageOptionsBase“ poklasio egzempliorių (pvz., „BmpOptions“, „PngOptions“ ir kt.)
	Iškvieskite Image.Save metodą
	Perduokite failo kelią su PDF plėtiniu ir ImageOptionsBase klasės objektu


Sistemos reikalavimai

Prieš paleisdami konversijos pavyzdžio kodą, įsitikinkite, kad turite šias būtinas sąlygas.
– Microsoft Windows arba suderinama OS su .NET Framework, .NET Core, Windows Application, ASP.NET Web Application.
	Kūrimo aplinka, tokia kaip Microsoft Visual Studio.
– Aspose.Imaging, skirtas .NET, nurodytas jūsų projekte.


Nemokama programa konvertuoti EPS į PDF
	Pasirinkite arba nuvilkite EPS vaizdą
	Pasirinkite formatą ir spustelėkite mygtuką Konvertuoti
	Spustelėkite mygtuką Atsisiųsti, kad atsisiųstumėte PDF vaizdą





Peržiūrėkite mūsų
tiesiogines demonstracines versijas, kaip konvertuoti EPS į PDF

Konvertuoti EPS į PDF – .NET





EPS Kas yra EPS Failo formatas
Failai su EPS plėtiniu iš esmės apibūdina Encapsulated PostScript kalbos programą, kuri apibūdina vieno puslapio išvaizdą. Pavadinimas „Inkapsuliuotas“, nes jis gali būti įtrauktas arba įdėtas į kitą „PostScript“ kalbos puslapio aprašą. Šis scenarijus pagrįstas failo formatas gali turėti bet kokį teksto, grafikos ir vaizdų derinį. EPS failuose gali būti bitmap peržiūros vaizdas, įdėtas į vidų, kad būtų rodomas programos, galinčios atidaryti tokius failus. EPS failus galima konvertuoti į standartinius vaizdo formatus, tokius kaip JPG, PNG, TIFF ir PDF, naudojant įvairias programas, pvz. „Adobe Illustrator“, „Photoshop“ ir „PaintShop Pro“. Dėl EPS failų saugos pažeidžiamumo „Office 2016“, „Office 2013“, „Office 2010“ ir „Office 365“ išjungė galimybę įterpti EPS failus į „Office“ dokumentus.
Skaityti daugiau | EPS

PDF Kas yra PDF Failo formatas
Portable Document Format (PDF) yra dokumento tipas, kurį „Adobe“ sukūrė 1990 m. Šio failo formato tikslas buvo įdiegti standartą, skirtą dokumentų ir kitos informacinės medžiagos vaizdavimui tokiu formatu, kuris nepriklauso nuo taikomosios programinės įrangos, aparatinės įrangos ir operacinės sistemos. PDF failo formatas turi visas galimybes talpinti informaciją, pvz., tekstą, vaizdus, hipersaitus, formos laukus, raiškiąją mediją, skaitmeninius parašus, priedus, metaduomenis, geografines ypatybes ir 3D objektus, kurie gali tapti šaltinio dokumento dalimi.
Skaityti daugiau | PDF




Kitos palaikomos konversijos
Naudodami C# galite lengvai konvertuoti įvairius formatus, įskaitant.
BMP (Bitmap paveikslėlis)
GIF (Grafinis mainų formatas)
DICOM (Skaitmeninis vaizdas ir ryšiai)
EMF (Patobulintas metafailo formatas)
JPG (Jungtinė fotografijos ekspertų grupė)
JPEG (Jungtinė fotografijos ekspertų grupė)
JP2 (JPEG 2000)
J2K („Wavelet“ suspaustas vaizdas)
JPEG2000 (JPEG 2000)
PNG (Nešiojamoji tinklo grafika)
APNG (Animuota nešiojama tinklo grafika)
PSD (Photoshop dokumentas)
DXF (Brėžinio mainų formatas arba brėžinių mainų formatas,)
SVG (Keičiama vektorinė grafika)
TIFF (Pažymėtas vaizdo formatas)
WEBP (Rastrinis žiniatinklio vaizdas)
WMF (Microsoft Windows metafailas)
PDF (Nešiojamo dokumento formatas (PDF))
HTML (HTML5 drobė)
EMZ („Windows“ suspaustas patobulintas metafailas)
WMZ (Suspausta Windows Media Player oda)
TGA (Targa grafika)
SVGZ (Suglaudinta Scalable Vector Graphics (.SVG) failo versija.)
CANVAS (HTML5 drobė)
ICO (Windows piktograma)








